
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/468/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MACIEJOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 41 a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 2 pkt 16 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia 
granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowością statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz 
siedziby władz gminy (Dz. U. poz. 1472), Rada Miejska w Maciejowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 – § 15 Uchwały Nr XLIV/284/2018 Rady Gminy Maciejowice z dnia 5 października 2018 roku 
w sprawie wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
z 2018 r. poz. 9731) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w różnym przypadku wyrazy „Rada Gminy Maciejowice”, zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Rada Miejska w Maciejowicach”; 

2) użyte w różnym przypadku wyrazy: „Wójt Gminy Maciejowice” zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Burmistrz Maciejowic”; 

3) użyty w różnym przypadku wyraz: „Wójt Gminy” zastępuje się użytym w odpowiednim przypadku 
wyrazem „Burmistrz”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jacek Łoskot 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 lutego 2024 r.

Poz. 1747


	UCHWAŁA NR LXIV/468/2024 RADY MIEJSKIEJ W MACIEJOWICACH z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


		2024-02-07T13:12:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




